

**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24 W-9/110,**  
**31-155 KRAKÓW**

**Znak sprawy: KA-2/153/2019**  
L.dz. KA-2/292/1093/2019

KRAKÓW dnia: 2019-11-20

#### **Uczestnicy postępowania**

### **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie ogłoszenia z dziedziny nauki**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **zaproszenia do składania ofert w postępowaniu z dziedziny nauki** na:

#### **„Dostawa analizatora EBSD wraz z wyposażeniem dla Instytutu Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej”**

##### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy wzoru umowy:

Par. 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by usunięcie awarii/usterek nastąpiło w terminie do 21 dni roboczych?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę.

##### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy wzoru umowy:

Par. 5 ust. 8 pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by punkt ten otrzymał brzmienie:

*„ Żądania wymiany przez Wykonawcę wadliwego elementu, podzespołu, modułu, zespołu na nowy, wolny od wad oraz o tożsmych parametrach na wyłączny koszt Wykonawcy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, (lecz nie krótszym niż 21 dni roboczych)”*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę aby § 5 ust. 8 pkt a) otrzymał brzmienie: „, żądania wymiany przez Wykonawcę wadliwego elementu, podzespołu, modułu, zespołu na nowy, wolny od wad oraz o tożsamy parametrach, na wyłączny koszt Wykonawcy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, który to termin nie może być krótszy niż 21 dni roboczych”.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy wzoru umowy:

par. 5 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w przypadku stwierdzenia wady ukrytej Wykonawca wymienił sprzęt na nowy w terminie do 8 tygodni od dnia zgłoszenia usterki?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyraża zgodę.